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PUHEENJOHTAJAN
 palsta

TOAY:n 50. toimintavuosi on al-
kanut vauhdikkaasti, eikä me-
no tunnu hidastuvan kevään 

edetessä. Aloitimme vuoden juhli-
malla Raatihuoneella 50 vuotta täyt-
tävää yhdistystämme. Paikalla oli 
lähes 200 nykyistä aktiivia ja aikai-
sempien vuosien toimijaa. Kiitos teil-
le, jotka jaksatte tehdä tärkeää työtä 
kaikkien jäsentemme iloksi!

Yhdistyksen uusi hallitus on kokoon-
tunut tänä vuonna jo kahteen kokouk-
seen. Esityslistalla on ollut vakavam-
paa vaikuttamis- ja edusvalvonta-asiaa, 

mutta myös tulevia tapahtumia, joissa 
on tuttuun tapaan tiedossa kulttuuria, 
naurua ja iloista seuraa - kiitos ahkerien 
toimikuntien! Nuorten opettajien toi-
mikunta kaipaa vielä aktiivisia toimi-
joita, joten jos koet olevasi nuori iältä-
si tai työkokemukseltasi ja haluaisit 
olla mukana järjestämässä nuorille 
mielekästä toimintaa, niin otathan 
yhteyttä toimistoon.

Kevääseen tuo lisämaustetta niin kat-
kolla olevat työehtosopimukset kuin 
kuntavaalit. Kuntavaaleissa valitsem-
me, kuka päättää Tampereella koulu-

jen asioista. Muistakaa siis haastaa 
ehdokkaita opetusaiheisilla kysymyk-
sillä ja varmistaa, että oma ehdokas 
suhtautuu koulutusteemoihin myön-
teisesti. Ehdokkaisiin voi myös tutus-
tua vaalipaneelissa TOAY:n toimistolla 
19.3. Toivottavasti näemme siellä ja 
muissa TOAY:n kevään tapahtumissa!

Valoa ja energiaa kevääseen! 

***

Sanni Tuomainen,
TOAY:n hallituksen puheenjohtaja
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PÄÄLUOTTAMUSMIEHEN
palsta

Sopimus Tampereen 
yliopiston opiskelijoiden 
opetusharjoitteluiden 
ohjaamisesta Pirkanmaalla

OAJ Pirkanmaa on tehnyt sopimuk-
sen opetusharjoittelusta makset-
tavista ohjauskorvauksista niissä 
tilanteissa, joissa opetusharjoittelu 
suoritetaan Tampereen yliopiston 
Normaalikoulun ulkopuolisissa Pir-
kanmaan alueella sijaitsevissa kou-
luissa, Tampereen yliopiston opiskeli-
joiden ohjattuun opetusharjoitteluun 
liittyen.

Sopimuksen piiriin kuuluvat mm. 
luokanopettajakoulutukseen, aineen-
opettajakoulutukseen ja erityisopet-
tajakoulutukseen kuuluvat opetushar-
joittelut.

Ohjausta antava henkilö ei ole työ-
suhteessa Tampereen yliopistoon, ei-
kä Tampereen yliopistolle muodostu 
direktio-oikeutta opetusharjoitteluita 
ohjaaviin henkilöihin.

Harjoitteluun sisältyvästä ohjauk-
sesta vastaa tehtävän vastaanottanut 
opettaja. Luokanopettajaopintojen, 
aineenopettajaopintojen sekä erityis-
pedagogiikkaan liittyvät harjoittelujak-
sojen ohjauskorvaus on 46,12 € ohjaus-
tunnilta. Korvaus maksetaan ohjaavan 
opettajan laatiman palkkiolaskun pe-
rusteella harjoittelujakson jälkeen.

Lisätietoja opetusharjoittelijoiden 
ohjauksesta voi kysyä luottamusmie-
hiltä tai OAJ Pirkanmaan alueasian-
tuntijalta Jussi Savolaiselta alueasia-
mies@oajpirkanmaa.fi.

Virka- ja työvapaan 
myöntämisperiaatteet 
(konsernimääräys)

Tampereen kaupunki päivitti ja sa-
malla tarkensi virkavapaiden myön-
tämisperiaatteita. Mitään isoja muu-
toksia ei tullut. Virkavapaat jakautuvat 
ehdottomiin ja harkinnanvaraisiin vir-
kavapauksiin. 

Ehdottomat virka- ja työvapaat 
myönnetään lain tai virka- ja työeh-
tosopimusmääräysten mukaises-
ti. Tampereen kaupungilla on laa-
dittu erillinen ohje perhevapaiden 
myöntämisestä, jossa ohjeistetaan 
hoitovapaan, omaishoitovapaan ja 
pakottavista perhesyistä johtuvien 
poissaolojen myöntämisperiaatteis-
ta. Edellä mainittujen lisäksi ehdotto-
mia palkattomia virka- tai työvapaita 
ovat esimerkiksi opintovapaa, oppiso-
pimuskoulutusta varten tarvittava 
vapaa, vapaa ase- tai siviilipalvelusta 
varten sekä luottamustoimen hoita-
mista varten tarvittava vapaa.

Harkinnanvaraisten virka- ja työva-
paiden myöntäminen on työnantajan 
harkinnassa. Perusteena harkinnan-
varaisille vapaille voivat olla esimer-
kiksi yksityisasiat. Muita harkinnan-
varaisia palkattomia vapaita voivat 
olla esimerkiksi virka- tai työvapaa 
kuntoutustuen (määräaikainen työky-
vyttömyyseläke) ajaksi sekä taloudel-
lisiin syihin perustuva vapaa. Yksittäi-
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sen esihenkilön tulee harkinnassaan 
huomioida kaupungin yleiset henki-
löstöpoliittiset linjaukset ja henkilös-
tön tasapuolinen kohtelu vapaiden 
myöntämisessä.

Jos harkinnanvaraista palkatonta 
virka- tai työvapaata anotaan kai-
kille kalenteriviikon työpäiville, pitää 
palkattomana anoa myös lauantai ja 
sunnuntai tai muut viikon säännön-
mukaiset vapaapäivät. Myös silloin, 
jos palkaton virka- tai työvapaa jatkuu 
yli viikonlopun, palkattomaan vapaa-
seen sisällytetään myös viikonlopun 
päivät. Mikäli arkipyhäviikolla harkin-
nanvaraiseen palkattomaan vapaa-
seen sisältyvät viikon kaikki työpäivät, 
niin palkattomaan vapaaseen sisälly-
tetään myös viikon säännönmukaiset 
vapaapäivät.

Tilanteissa, joissa henkilö siirtyy mää-
räaikaisesti muun työnantajan kuin 
Tampereen kaupungin palvelukseen, 
virka- tai työvapaata ei pääsääntöisesti 
myönnetä edes koeajaksi. Poikkeuksen 
muodostavat tilanteet, joissa työsken-
tely toisella työnantajalla nähdään ole-
van Tampereen kaupungin edun mu-
kaista esim. tehtävässä saavutettavan 
osaamisen myötä. Tällaisissa poikke-
ustilanteissa työntekijän kanssa sovi-
taan erikseen kirjallisesti poissaolon ja 
työhön paluun ehdoista.

Vapaata koskeva hakemus voidaan 
vain joko hyväksyä tai hylätä. Esihen-
kilö ei voi hyväksyä hakemusta vain 
osittain. Tämän vuoksi virka- tai työ-
vapaan anomisesta tulee keskustella 
esihenkilön kanssa ennen varsinaisen 
anomuksen tekemistä. Kielteiset vi-
ranhaltijoiden päätökset tehdään pää-
töksentekojärjestelmässä ja ne tulee 
perustella. Virka- tai työvapaan kes-
keyttämistä tai peruuttamista työn-

tekijän pyynnöstä voidaan harkita, 
mikäli se on yksikön työjärjestelyiden 
puolesta mahdollista ja jollei toisin 
ole säädetty tai virka- tai työehtoso-
pimuksessa.

Konsernimääräys virka- ja työva-
paan myöntämisperiaatteista löytyy 
kokonaisuudessaan Taskusta ‣ Työn 
tueksi ‣ Ohjeet ja lomakkeet ‣ Lomat 
ja vapaat. Epäselvissä tilanteissa 
kannattaa varmistaa asian luotta-
musmiehiltä ennen virkavapaan ha-
kemista.

Järjestelyerän 1.2.2025 
sopimusratkaisu
OAJ ja KT saavuttivat 1.2.2025 jär-
jestelyerään neuvottelutuloksen 
5.2.2025. Neuvottelutulos sisältää 
palkankorotuksia ja tekstimuutoksia. 
Muutokset tulevat voimaan 1.2.2025 
tai 1.8.2025.

1.2.2025 voimaan tulevat muutokset:

‣ Vuosisidonnaisen lisä myönnetään 
takautuvasti kuluvalta kalenterivuo-
delta ja kolmelta edeltävältä vuodelta 
(vuonna 2025 voi hakea takautuvasti 
vuoden 2022 alusta). Ensimmäinen 
vuosisidonnainen lisä haettava kirjal-
lisesti. Jos olet tullut toisesta kunnas-
ta ja saanut siellä vuosisidonnaista 
lisää, ne eivät automaattisesti siirry 
uudelle työnantajalle, vaan lisät haet-
tava kirjallisesti ensimmäisen kerran.

‣ Luokanopettajan ja vastaavan pää-
toimisen tuntiopettajan (ei koske 
kaksoiskelpoisia luokanopettajia) 5 v 
vuosisidonnaisesta lisästä yksi pro-
senttiyksikkö siirtyy peruspalkkaan. 
Muutoksen seurauksena kyseisiin pe-

ruspalkkoihin tehdään 1,41 %:n taso-
korotus. Uusi 5 v vuosisidonnainen lisä 
on 3 %.

‣ Kansalaisopiston tuntiopettajan 
tuntipalkkiota korotetaan 0,84 %.

1.8.2025 voimaan tulevat muutokset:

‣ Luokanvalvontatyöhön määrätyn 
vuosiluokkien 7-9 opettajanviranhalti-
jan korvaus määräytyy aineenopetta-
jan opetusvelvollisuuden 18 mukaan 
ja korvaus on 1,3 vuosiviikkoylitunnin 
suuruinen (noin 194 €/kk). Luettavis-
sa opetusvelvollisuuteenkin 1,3 vuosi-
viikkotunnin suuruisena.

‣ Luokanvalvontatyöt 7-9 lk ja siitä 
maksettava korvaus ovat jaettavis-
sa kahdelle opettajalle, jos asiasta 
ja tehtävien jakamisesta on sovittu 
asianomaisten opettajien kanssa. 
Rehtorin tulee sopia luokanvalvonta-
työn jakavien opettajien kanssa tehtä-
vien ja korvauksen jakamisesta. Kor-
vaus maksetaan työtehtävien suhteen. 
Tehtävä on luettavissa opetusvelvol-
lisuuteen. Muutettu määräys koskee 
myös päätoimista tuntiopettajaa.

‣ Vuosityöajassa olevalle lukion eri-
tyisopettajalle työnantaja voi mää-
rätä kesäkeskeytysajalle 6-30 tuntia 
työaikaa (ei siis tarvitse enää sopia 
luottamusmiehen kanssa). Työaika 
voidaan sijoittaa lukuvuoden alkuun 
ennen opetuksen alkamista eli ennen 
vesoja. Työajan sijoittamiselle tulee 
olla perusteltu syy esim. tuen jatku-
mon varmistaminen.

‣ Ylioppilaskokeen valmistava tar-
kastus ja arvostelu maksetaan eu-
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• OVTES (Kunta-alan opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimus)

• KVTES (Kunta-alan yleinen virka- ja työehtosopimus)

• OAJ (Opetusalan ammattijärjestö)

• JUKO (Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö)

• Akava (Akateemis-ammatillinen valtuuskunta), korkeakoulutettujen työmarkkinajärjestö

• KT (Kunta- ja hyvinvointialuetyönantajat)

• Yleiskorotus (kaikkia koskeva palkankorotus)

• Keskitetty järjestelyerä (OAJ sopii KT:n kanssa kohdistetusti palkankorotukset tai rahaa vaativat tekstimuutokset)

• Paikallinen järjestelyerä (paikallisesti sovitaan palkankorotusten jakoperusteet TVA / HKL)

• Kustannusvaikutus (huomioidaan sovittavien asioiden kokonaiskustannusvaikutus palkankorotuksissa)

• TVA (tehtävien vaativuuden arviointi)

• HKL / TSA (henkilökohtainen lisä / työsuorituksen arviointi)

• Kertapalkkio (kertaerä) (yhden kerran maksettava rahapalkkio)

• ys-aika (yhteissuunnittelutyöaika)

• VESO (virkaehtosopimuksessa oleva opinto- ja suunnittelupäivä, 3 kpl)

• Kvhl (Laki kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta)

• KV (Kunnanvaltuusto)

• KH (Kunnanhallitus)

• Kopla (Kasvatus- ja opetuslautakunta)

• Elosa (Elinvoima- ja osaamislautakunta)

romääräisenä korvauksena. Lukion 
oman opiskelijan ja yksityisopiskeli-
jan korvaukset ovat jatkossa saman-
suuruiset. Oppiaineesta äidinkieli ja 
kirjallisuus korvaus on 60,30 €, reaa-
liaineissa ja S2/R2 aineissa korvaus 
on 51,30 € ja matematiikassa ja vie-
raissa kielissä 43,30 €. Koe katso-
taan aina yhdeksi kokeeksi mahdol-
lisista osasuorituksista riippumatta. 
Opettajalle maksetaan lisäksi koe-
materiaaliin tutustumisesta kertakor-
vaus, joka on 21,65 € / ensimmäinen 
tarkistettava koe. Tästä tulee vielä 
tarkentavia ohjeita kevään aikana.

‣ Aikuislukiossa oppiaineen S2/R2 
harjoitusten ohjauksesta ja valvon-
nasta aineenopettajan viranhaltijan 
opetusvelvollisuuteen luetaan 28 op-
pitunnin kurssista 7 tuntia.

‣ Kansalaisopistossa työnantaja voi 
työnjohto-oikeuteensa perustuen 
vahvistaa opettajan opetusvelvolli-
suuden suuremmaksi työvuodeksi 
kerrallaan, jolloin muuta työvelvolli-
suutta vähennetään 1,5 tuntia jokais-
ta lisättyä opetustuntia kohden. Muu 
työvelvollisuus on vähintään 150 tun-
tia työvuodessa. 

Esim. Opetusvelvollisuus 530 tuntia 
ja muun työn velvollisuus 350 tuntia 
lukuvuodessa. Muuta työtä jätetään 
vähimmäismäärä 150 tuntia, jolloin 
200 tuntia muuta työtä muutetaan 
opetustunneiksi 200/1,5 = 133,33. Lu-
kuvuoden kokonaisopetustuntimäärä 
on 530 + 133.33 = 663,33 tuntia.

***

Heikki Tanskanen
Pääluottamusmies JUKO / OAJ

Kivoja termejä / lyhenteitä, joihin saatat törmätä
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LUKION TVA:T 2024–2025

TVA tarkoittaa tehtävien vaativuuden arviointia. TVA:lla ei osteta työaikaa, vaan korvataan perustyötä vaativampaa tehtävää.

Esittelimme tiedotuslehdessä 3-2024 perusopetuksen TVA:t 2024–2025. Tällä sivulla ovat lukion TVA:t.

Työnantaja on esitellyt TVA-kriteerit henkilöstölle. Jos sinulla herää kysymyksiä, ole ensimmäiseksi yhteydessä 
esihenkilöösi ja sitten tarvittaessa luottamusmieheesi.

Lukion TVA:t

TVA-KRITEERIT OPETTAJAT

Tutkintoon valmistavan ryhmän/aikuislukion iltapäiväryhmän 
opetus 1-15,99 op / lv..............................................................102,28 €
Tutkintoon valmistavan ryhmän/aikuislukion iltapäiväryhmän 
opetus yli 16 op / lv.................................................................153,42 €
Tuva-ryhmän opinto-ohjaus................................................102,28 €
Kaikille maksettava vaatimustason kasvusta 
(oppivelvollisuus, ryhmäkoko, digimateriaalit, opiskelijoiden 
monimuotoistuminen......................................................................75 €
1.vuosikurssin ro.....................................................................153,42 €
2.vuosikurssin ro....................................................................102,28 €
3.vuosikurssin ro.....................................................................51,14 €
Oman oppiaineen opettaminen vieraalla kielellä
1-15,99 op / lv...........................................................................102,28 €
Oman oppiaineen opettaminen vieraalla kielellä
16 op tai enemmän / lv...........................................................153,42 €

Lukiotasoinen kehittämistehtävä kohdat:

1. Nimetty digimentori
2. Yhdenvertaisuusvastaava
3. Turvallisuusryhmän jäsen
4. Korkeakoulu- ja työelämäyhteistyöryhmän jäsen
5. Muut ryhmät (lkj määrittelee).......................................102,28 €
Yhdistetty digimentori ja digityöryhmän jäsenyys...........153,42 €
Ainetiimin vetäjä...................................................................102,28 €
Valtakunnallisten erityisteht. koordinointi tai koulukohtaisen 
painotuksen koordinointitehtävä......................................102,28 €

Merkittävä vähintään lukiokoulutuksen tasoinen kehittämis- 
tai koordinointitehtävä (lkj määrittelee)............................153,42 €
Vuositasovastaava tai IB-ohjausryhmän vastaava..........153,42 €

Lukiopotti (700 € enintään 500 opisk., 1100 € opisk. yli 500)

Nuorten lukiokoulutus. Yo-tutkintoon tähtääviä ohjattavia 
opisk. yli 240..........................................................................1102,28 €
Vähintään 3 eri oppiaineen opetus ja vähintään 4 op......102,28 €

TVA-KRITEERIT REHTORIT

Päätoimisen henkilöstön määrä 30-45 (rehtori)..............153,42 €
Päätoimisen henkilöstön määrä yli 45 (rehtori)..............204,56 €
Opiskelijoita myös muista kuin sopimusoppilaitoksista
(rehtori)....................................................................................102,28 €
Lukiokoulutuksen johtajan 1.varahenkilö (rehtori)..........204,56 €
Lukiokoulutuksen johtajan 2.varahenkilö (rehtori)..........153,42 €
Lukiokoulutuksen johtajan 3.varahenkilö (rehtori)..........102,28 €
Lukiossa linjoja, joissa opetus tapahtuu muulla kuin suomen 
kielellä (rehtori).....................................................................102,28 €
Järjestää yo-tutkinnon myös oman oppilaitoksen ulkopuolisille 
opisk. (rehtori tai apulaisrehtori, lkj määrittelee)...........153,42 €
Erityistehtävän tai ops-painotuksen mukaan opisk. määrä 
enintään 200 (rehtori tai apulaisrehtori)............................102,28 €
Erityistehtävän tai ops-painotuksen mukaan opisk. määrä yli 
200 (rehtori tai apulaisrehtori)............................................153,42 €
TUVA-opetuksen koordinoinnista vastaaminen (rehtori tai 
apulaisrehtori)........................................................................102,28 €
Kiinteistöstä vastaava henkilö 
(rehtori tai apulaisrehtori/muu)........................................102,28 €
Olennaisesti rehtorin perustehtävä laajempi 
kehittämistehtävän vetovastuu (rehtori tai apulaisrehtori, lkj 
määrittelee)..........................................................................153,42 €
Tutkintotavoitteisia opiskelijoita 400-500 
(apulaisrehtori).......................................................................102,28 €
Tutkintotavoitteisia opiskelijoita 501-700
(apulaisrehtori).......................................................................127,85 €
Tutkintotavoitteisia opiskelijoita yli 700
(apulaisrehtori).......................................................................153,42 €
Tehtävään sisältyy esihenkilövastuu enintään 10 hlö 
(apulaisrehtori)....................................................................102,28 €
Tehtävään sisältyy esihenkilövastuu yli 10 hlö
(apulaisrehtori)....................................................................153,42 €
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Tampereen kaupunki tarjoaa pe-
rusopetuksessa työskentele-
välle lakisääteisen työterveys-

huollon ensimmäisestä työpäivästä 
alkaen. Lisäksi kaupunki tarjoaa työ-
terveyspainotteisen sairaanhoidon 
palvelut. Huomioitavaa on se, että 
lakisääteinen työterveyshuolto toimii 
todellakin ensimmäisestä työpäivästä 
lähtien. Työperäisistä kuormitusteki-
jöistä kannattaa siis olla yhteydessä 
työterveyshuoltoon. 

Työterveyshuollon sisältö noudattaa 
työterveyshuoltolakia ja työturvalli-
suuslakia. Työterveyshuollon toiminta 
lähtee ehkäisevien toimien toteutta-
misesta opettajan työ- ja toiminta-
kykyä edistäviin ja ylläpitäviin sekä 
tarvittaessa hoitaviin ja korjaaviin 
toimenpiteisiin. Työterveyshuollon ja 
työsuojelun yhteisenä tavoitteena on 
toimia ennaltaehkäisevästi. Työky-
vystä koetetaan pitää huolta työterve-
yshuollon ja työsuojelun yhteistyönä. 

Työterveyshuollon ja työsuojelun ta-
voitteena on edistää opettajan työhön 
liittyvien sairauksien ja tapaturmien 
ehkäisyä. Tavoitteena on edistää siis 
koulutyön ja koulutyöympäristön ter-
veellisyyttä ja turvallisuutta. 

Huomionarvoista on, että asioides-
sasi työterveyshuollon ammattihen-
kilön kanssa työterveyshuollon hen-
kilöstöön kuuluva on ammatillisesti 
riippumaton asiantuntija. Hän on tu-
kemassa työkykyäsi. 

Työterveyshuollon toimijoita ovat 
työterveyshoitajat, työterveyslääkä-

rit, ja työfysioterapeutit sekä työter-
veyspsykologit. Tarvittaessa työterve-
yshuollon toimijat tekevät yhteistyötä 
esim. erikoislääkärin tai muun asian-
tuntijan kanssa. 

Työterveyshuollon järjestämisen 
yleisiin suuntaviivoihin ja toiminnan 
suunnitteluun liittyvissä asioissa Tam-
pereen kaupunki toimii yhteistoimin-
nassa työsuojeluvaltuutetun kanssa. 
Perusopetuksen työsuojeluvaltuutettu 
osallistuu työterveyshuollon toiminta-
suunnitelman tekemiseen ja allekirjoit-
taa sen yhdessä perusopetusjohtajan 
kanssa kerran vuodessa. 

Työterveyshuollon tekemä perus-
työpaikkaselvitys tehdään jokaises-
sa koulussa kolmen vuoden välein 
toteutettavan terveydellisten olojen 
tarkastuksen eli TOT-tarkastuksen 
yhteydessä, jossa perusopetuksen 
työsuojeluvaltuutettu toimii puheen-
johtajana. Työterveyshuollon työpaik-
kaselvitys kattaa työpaikan kaikki 
toiminnat, altistustekijät, fyysiset ja 
psykososiaaliset kuormitustekijät, ter-
veystarkastuksen tarpeen arvioinnin 
ja ensiapuvalmiuden kartoittamisen. 

Perustyöpaikkaselvityksen tavoittee-
na on arvioida työstä, työympäristös-
tä ja työyhteisöstä aiheutuvia terveys-
vaaroja ja haittoja, kuormitustekijöitä 
sekä voimavaroja ja selvittää niiden 
terveydellinen merkitys ja vaikutus 
työkykyyn. Selvityksen pohjalta an-
nettavien toimenpide-ehdotusten ta-
voitteena on auttaa koulutyöpaikkaa 
vahvistamaan työn voimavaratekijöi-

tä sekä poistamaan tai vähentämään 
työn kuormitustekijöitä. Perustyöpaik-
kaselvityksen tulokset tulee käsitellä 
koulun henkilöstön kanssa sopivassa 
työpaikkakokouksessa. Perusopetuk-
sen työsuojeluvaltuutetun voi pyytää 
mukaan käsittelyyn. 

Koulun terveydellisten olojen tar-
kastuksen yhteydessä työterveys-
huolto lähettää koulun henkilöstölle 
esikyselyn, jonka tulosten perusteel-
la arvioidaan työpaikkaselvitykseen 
osallistuvat työterveyshuollon am-
mattihenkilöt. Usein työterveyspsy-
kologi osallistuu tarkastukseen esiky-
selyssä saatujen tulosten johdosta. 
Perustyöpaikkaselvityksien lisäksi 
työterveyshuolto tekee kouluille suun-
nattuja selvityksiä koulutyöpaikan 
tarpeen mukaan. Työpaikkaselvitys-
ten toteutumisesta sovitaan työterve-
yshuollon toimintasuunnitelmassa.

 Perusopetuksen johdon edustajat 
tapaavat työterveyshuollon edustajia 
/ työterveyshuollon tiimiä vähintään 
puolivuosittain työterveyshuollon toi-
mintasuunnitelman laadinnan ja päi-
vittämisen yhteydessä. Työsuojeluval-
tuutetut tapaavat työterveyshuollon 
edustajia saman teeman äärellä ker-
ran vuodessa. Sairauspoissaolojen 
seuranta toteutuu Tampereen kau-
pungin varhaisen tuen mallin mukaan. 
Työnantajan seuraa sairauspoissaolo-
ja Essi-järjestelmän avulla ja työterve-
yshuolto Acute-järjestelmän avulla.

Jouni Kaipainen, työsuojeluvaltuutettu

Perusopetuksen
työsuojeluvaltuutetun 
työterveysterveiset
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